
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

30.12.2020           № 398 

 

 

Про присвоєння адреси земельній ділянці, на якій розташована тимчасова 

споруда ФОП Свічки С.П. по вул.Європейська, 1 в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, частини 5 статті 6 Закону України „Про оренду землі“, з метою 

впорядкування адресного господарства, виготовлення паспорта прив’язки 

тимчасової споруди, на підставі поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

впорядкувати адресу земельній ділянці площею 0,0026 га (цільове 

призначення: для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, кадастровий 

номер 5323810100:50:019:0007), яка є комунальною власністю Пирятинської міської 

ради і перебуває в користуванні ФОП Свічки С.П. на підставі договору оренди землі 

від 02.12.2019 року та розташована по вул.Європейська, 1Б:  

адреса до впорядкування: м.Пирятин, вул.Європейська, 1; 

адреса після впорядкування: м.Пирятин, вул.Європейська, 1Б. 

 

 

 

Міський голова                                                                         А.СІМОНОВ  

                                                                                            

 

                            

 

 


